

BIG 予約購入特約 新旧対照表

旧	新
第 11 条（免責） 3.当社は、当社が定める本人確認を行ったうえで、BIG 予約購入における購入申込の申し込み、取り消し、変更等がお客さま本人からのものであると認めた場合には、コンピューター端末、携帯電話端末またはトークンの盗難または不正使用、ログインパスワードまたはワンタイムパスワードの盗難、漏洩または不正使用その他の事故があっても、そのためにお客さまに生じた損害については何ら責任を負いません。	第 11 条（免責） 3.当社は、当社が定める本人確認を行ったうえで、BIG 予約購入における購入申込の申し込み、取り消し、変更等がお客さま本人からのものであると認めた場合には、コンピューター端末、スマートフォン等のモバイル端末またはトークンの盗難または不正使用、ログインパスワードまたはワンタイムパスワードの盗難、漏洩または不正使用その他の事故があっても、そのためにお客さまに生じた損害については何ら責任を負いません。